Joanni de Burgo , &c. Titre de la Tour de Londres

dans Rjmer , tome i.p. 351.

Accord entre Nicolas de la faille & Guillaume

, Grifier.

UNiverfis , &c. Willelmus Dominus de Can-

deio. Noveritis quod cum contentio vertere-

teretur inter Nicholaura de Jalllia militem.ôi Guil-

lelmum Grifier militem, & Petronillam uxoremejus

quondam uxorem defundi Fulconis de Jallia mili-'

tis fuper Xu. üb. annui redditus quas ego dede-»

ram defundo Fulconide Jallia militi fratri didi Ni-

cholai in chemino meo de Candeio intuitu íervitii

fui, quas vero didus Fulco miles dido Nicholao

fratri fuo coram nobis in perpetuum poífidendas

Compofitum fuit coram nobis , &c. habebunt

quifque V i . libras , ita tarnen ut quifque in neceffi-

täte guerre michi defervient cum equis & armis u

fuerit necefle per v 1 1 . dies annuatim , vgl in uno

die cum feptem militibus , apud Candeium , vei

apud Chanzeaus , vel apud Leonium , aut in terra

mea ufque ad fluvium Ligeris ad expenfaS meas. Et

utj Sec. figillo meo figillavi. Adum anno Domini

M с С XX X I v. apud Candeium. Lt feeau eß tombé.

Pris fur l'original à Cbâteaubrient. Dans un autre Aäe

femblable , de la même année , Guillaume Seigneur de

Candé prend le fnrnom de Tb$uars,& Petronille celui

de CbarJ.

i. —. - ' i il - ■

Donation faite h Buzai par Olivier Choche.

EGo Oliverius, Dominus de Choche, univerfis

Chrifti fidelibus prefentem cartam infpedüris ,

falutem in Domino. Noverit univerfitas veftra quod

ego cum affenfu & volúntate Petronillle uxoris me*

Kkk
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& Amicie filie mee dedi Deo & Monachis В. M. de

Buzeio in puram & perpetuam eleemofinam cen

tum folid. annui redditus, ad vidum unius Monachi

qui pro me & uxore mea , & filia & aliis parentibus

meis orare debeat , fecundum formam Ordinis Ci-

ftercienfis in capella que Domino largiente con-

ftruetur in facriftia Abbatie Buzeii, Adum anno

Dom. mccxxxiv. Pris fur l'original a Bum.

Obligation de Henri d'Avaugourpour 1л garde du

château du Guefchn.

EGo Henricus de Avaugor notum facio omni

bus praefentes Utreras infpeduris , quod excel-

lentiflrmus Dominus meus Ludovicus Dei gratia

Francorum Rex illuftris , de volúntate mea & ad pe-

titionem meam Dom. Jofcelino avúnculo meo ca-

ftrum de Guerclin tradi fecit cuílodiendum per me

& loco mei à Domino Drocone de Melloto , & pro

cuftodia ipfius ita me obligo verfus Dominum Re

gem , quantum obligatus mm pro cuftodia mea per

litteras meas & per plegios meos. Adum apud Ou-

don anno gratiae mccxxxiy. menfe Augufto.

Tiré d'un manufcrit de M. Colbert.

Lettre circulaire deJuhel Archevêque de Tours.

JUhellus Dei gratia Turonenfis Archiepifcopus

omnibus ad quos praefentes litters pervenerint,

falutem in Domino. Noverint univerfi quod cum

Ecclefia Briocenfis Paftore vacaret, & poil multos

tradatus de fubftituendo Paftore venerabilem vi-

rum Nicolaum Magiftrum Scolarum Briocenfium

Capitulum illius Ecclefia; elegiiTet, & nos exami-

natis forma & proceflu eledionis reperifTemus ip-

fum Capitulum in eodem negotio inaliquibuspec-

cavifle , propter quod ad nos videbatur ipfius Ec--

clefia? provifio devoluta ; tandem idem Magifter

Scholarum de confenfu & volúntate Concanonico-

rum fuorum , videlicet MagiftriWill. Archidiaconi

Penthevriae Cantoris , Alani Decani , Magiftri

"Willelmi de Alta-villa, & Magiftri Petri Canoni-

corum Briocenfium , in manu noftra juri quod ha-

berefuper hoc videbatur , fpontane refignavir ; &

tam idem Magifter Scholarum quam alii praenomi-

nati Canonici à nobis humiliter petiverunt & vo-

luerunt , ut de Paftore idóneo provideremus Ec

clefia» Briocenfi. His interfuerunt venerabilis frater

Ph. Aurelianenfis Epifcopus , & venerabilis frater

G. Cenomanenfis Epifcopus , qui in hujus rei tefti-

monium praefentibus litteris figilla fua apponenda

duxerunt. Adum apud Candatum in craftino fan-

ôi Briceii, anno gratke mccxxxiv. Atte de l' Eglife

de Tours.

Lettre d*Alain Thre'forier de l'Eglife de Vannes

à Juhel Archevêque de Tours.

REverendo in Chrifto Patri ac Domino fuo fpe-

ciali Juhello , Dei gratia venerabili Turonenfi

Archiepifcopo , Alanus Thefaurarius Venetenfis,

Briocenfis Canonicus, falutem & obedientiam Pa

tri ac Domino devotam ac debitam. Diu eft quod

nobis conftat Capitulum Briocenfe in íua eledione

deliquiflè, ас per hoc ad nos, qui in nullo peccavi

mus ipfam eledionemdevolutam; per veftras etiam

litteras intellexi ipibs iterum circa eledionem in

pluribus peccaviffe , ac per hoc , & etiam per lap-

fum temporis ad vos provifionem ipfius Ecclefia»

devolutam. Quid autem fit juris de hoc veftra dif-

eretio, fi difcutiat, non ignorât. Verum tarnen muí-

tum liberaliter mihi placet quod Uli miferae Eccle

fia: per vos de Paftore idóneo confularur , prour,

fecundum Deum videritis expediré : & vobis totam

committo , quidquis juris habeo in hac parte. Abfit

enim quod ego debeam veftrae contradicere volun-

tati. Bene & diu valeat Paternitas veftra in Domino,

Aile de l'Eglife de Tours.